
ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAI FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 005/2024

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS
TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA
N° 001/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual transcorreu sem
interposição e, atendendo o item 6.3 que trata sobre a reprovação dos candidatos que obtiverem nota
acumulativa inferior a 15 (quinze) pontos e, item 9.1 que trata sobre a aplicação do critério de
desempate, tudo conforme determina o Edital de Abertura n°001/2024.

Microárea 09 - ESF João XXIII

N°
inscrição

41
62
63
08
11
47
58
38
35
49
36
54
59
21

CANDIDATO
Caroline Lançanova Viero
Claira Aires Marin
Ana Gizele Alves Lunardi
Katia Prestes Pereira
Maristela Aires Kleinubing
Ingrid Corrêa Maier
Sthephany Nicoli Lopes Garcia
Simone Rodrigues Lucas
Talita Freitas Ramos
Karoline Brink
Larissa da Silva Rodrigues
Andressa Vilanova Pereira
Kauane Naressi
Taciane Corrêa Pereira

Nota Final

30,0
27,7
27,2
22,5
22,3
20,6
20,6
18,8
18,2
18,0
17,5
17,1
16,6
15,5

Classificação

1°
2°
3°
40

5°
6°
6°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

Microárea 10 - ESF João XXIII

N°
inscrição

46
50
02
44
60
61
06
34

CANDIDATO

Luciele Maier Contessa
Cassiana Cogo Lunardi
Claudini dos Santos Pereira
Alexandra Silva de Lima
Ana Paula Balbino Vargas
Laiana de Rodrigues Rodrigues
Tanira dos Santos Gaube
Raquel dos Santos Teixeira

Nota Final

30,0
30,0
28,7
27,6
23,9
23,9
23,5
23,3

Classificação

1°
1°
3°
4°
5°
5°
7°
8°
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32
13
09
20
29
05

Deborah da Silva Teixeira
Josiane Soares Pereira
Marilia Daiane Alves Pereira
Bianca de Amaral Abreu
Marcelo Miller Couceiro
Vitória Gabrieli da Fontoura Nogueira

19,9
19,6
19,3
18,0
17,0
15,8

9°
10°
11°
12°
13°
14°

Microárea 12 - ESF Italiano

N°
inscrição

07
01
43
48
10
42
31
03
40
04
57
53
24
33
25
55

CANDIDATO

Keli Zimmermann
Maylon Alexsander Paz dos Santos
Ana Circe Pinheiro Nunes
Pedro Henrique Paiva Lamberty
Lucinéia Martins Braga
Juliana Machado Coro
Laura Carvalho Pereira
Alberto Valdeni Aguiar Maier
Sabrina Ramos da Rosa
Andreia da Silva Pasini
Paola Ribeiro Gonçalves
Eriça Silva Veiga
Nathalie dos Santos de Oliveira
Márcia Aparecida Rodrigues dos Santos
Camila Furquin Martins
Yasmin Ramos Caldeira

Nota Final

30,0
29,0
28,5
27,9
26,6
26,3
22,6
21,5
21,3
21,0
19,7
18,8
17,5
16,6
16,3
15,4

Classificação

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

II - Fica estabelecido o dia 27 de março de 2024, para realização do sorteio no
salão de atos da Prefeitura Municipal, sito a Rua João Moreira, n° 1707, no horário das 10horas
conforme determina o item 9.2 do Edital n° 001/2024, os candidatos com as seguintes inscrições: 47 e
58; 46 e 50; 60 e 61.

São Francisco de Assis, 22 de março de 2024.

Miguel̂ l̂préni Eferen Lamberti
'refeito Municipal

Registre-se e Çubliqye/se
Data Supra

Domingo
SecretárToMunicipal da Administração e Planejamento
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